мощность 15 кВт. ; - бесплатная парковка,
всегда есть свободные парковочные места;
Помещение может использоваться: под
магазин, клиентский офис, офис компании,
пункт выдачи, студию красоты, фото салон и
многое другое. Стоимость аренды на первые
два месяца: 88 000 (Восемьдесят восемь
тысяч) рублей. Коммунальные услуги
включены в стоимость аренды, кроме
электроэнергии. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость.